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12-ABR-13

12-ABR-13
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12-ABR-13

12-ABR-13

24-ABR-13

24-ABR-13

12-ABR-13

12-ABR-13

12-ABR-13

16-ABR-13

16-ABR-13

24-ABR-13
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30-ABR-13
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30-ABR-13
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30-ABR-13
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 47,999.99

 47,999.99

 16,822.20

 16,214.80

 13,720.40

 1,242.59

 005

 007

 015

 017

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDAD BARRIO - CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

PROGRAMA DE DESARROLLO INTEGRAL DE LOS PUEBLOS A

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0022 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1804-1956-01993

0801-1984-18557

0603-1980-01177

08019009242070

0801-1971-06235

0801-1965-05133

0801-1953-00717

08019009242070

0801-1958-01798

0801-1958-01798

0801-1958-01798

0801-1971-05493

1503198701378

08019009242070

0203-1956-00184

0203-1956-00184

0201-1959-00267

0203-1956-00184

0203-1956-00184

1505-1961-00052

08019995386108

OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO

ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ

JAIME SALATIEL ZELAYA RODRIGUEZ

NOC PETROLEUM GROUP S.A.(NOC S.A.)

EDWARD LENNIN BANEGAS ESPINAL

NELSON HUMBERTO FLORES LOPEZ

JULIO AMADOR ALVARADO

NOC PETROLEUM GROUP S.A.(NOC S.A.)

ROSEMARY BENDECK MOURRA

ROSEMARY BENDECK MOURRA

ROSEMARY BENDECK MOURRA

TUPAC AMARU MEJIA MEDINA

CESAR ENRIQUE CARDONA BANEGAS

NOC PETROLEUM GROUP S.A.(NOC S.A.)

JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ

JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ

OMAR ESTEBAN CACHO GIL

JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ

JUAN CARLOS GONZALEZ BATIZ

ARNULFO FIALLOS CARRASCO

COELMU S DE RL


